Presidente : José Carlos de Oliveira  Mendes
Endereço : R. Antônio Pereira, 161  CEP 83.221.030 – Paranaguá –Pr.
Fone: (041) 420-1142 - Telefax (041) 420-1360
E-mail cappgua@pr.gov.br

Conselho de Autoridade Portuária
dos Portos de Paranaguá e Antonina

1

Resolução 05/2003-CAP-PR
Paranaguá, 18 de dezembro de 2003

O Presidente do CAP – Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de Paranaguá e
Antonina, Hélio José da Silva, Presidente Suplente, no uso de suas atribuições conferidas
pelo Artigo 9º do Regimento Interno,  tendo em vista a aprovação unânime do Conselho na
Reunião Ordinária de 18/12/03 resolve:

APROVAR

O Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Autoridade Portuária dos Portos de
Paranaguá e Antonina, para o exercício de 2004.

Sala do Diretor do Porto de Antonina, na cidade de Antonina/PR, em 18 de dezembro de
2003.

HÉLIO JOSÉ DA SILVA
Presidente Suplente do Conselho de Autoridade

                                          Portuária dos Portos de Paranaguá e Antonina

Presidente : José Carlos de Oliveira  Mendes
Endereço : R. Antônio Pereira, 161  CEP 83.221.030 – Paranaguá –Pr.
Fone: (041) 420-1142 - Telefax (041) 420-1360
E-mail cappgua@pr.gov.br

Conselho de Autoridade Portuária
dos Portos de Paranaguá e Antonina

2

CALENDÁRIO DE REUNIÕES DO CAP
EXERCÍCIO /2004

MÊS DATA
JANEIRO 23/01/2004

FEVEREIRO 20/02/2004
MARÇO 19/03/2004
ABRIL 23/04/2004
MAIO 21/05/2004

JUNHO 18/06/2004
JULHO 23/07/2004

AGOSTO 20/08/2004
SETEMBRO 17/09/2004
OUTUBRO 22/10/2004

NOVEMBRO 19/11/2004
DEZEMBRO 17/12/2004